EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2020
MODALIDADE: DISPENSA Nº 04/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: A. G. PALIS LTDA
OBJETO: LOCAÇÃO DE 02 IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COLORIDAS.

VALOR: R$ 5.940,00 (cinco mil, novecentos e quarenta reais) ano.

PROPONENTES: 03 (três)

JOÃO PINHONI NETO –  Presidente da Câmara Municipal